
 

1 / 2 

 

STÁTNÍ POZEMKOVÝ ÚŘAD 
 Sídlo: Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3 - Žižkov, IČO: 01312774, DIČ: CZ 01312774 

Krajský pozemkový úřad pro Moravskoslezský kraj, Pobočka Nový Jičín 

Husova 2003/13, 741 01 Nový Jičín 

 
 
Váš dopis zn.:    
Ze dne:    
Naše značka: SPU 396210/2024/Ku 
UID:   spudms00000014930744 
Spisová značka: SP4998/2022-571204/03/02 
 
Vyřizuje.:  Bc. Radmila Kutáčová 
Tel.:  725366130 
ID DS:  z49per3 
E-mail:  r.kutacova@spucr.cz 
 
Datum:  4. 10. 2024 
 
 
 
 
 

Pozvánka ke zjišťování průběhu hranic pozemků v rámci řízení o komplexních pozemkových úpravách 
v katastrálním území Slatina u Bílovce 
 
 
Státní pozemkový úřad, Krajský pozemkový úřad pro Moravskoslezský kraj, Pobočka Nový Jičín (dále jen 
„pobočka“) jako věcně a místně příslušný správní úřad podle zákona č. 503/2012 Sb., o Státním pozemkovém 
úřadu a o změně některých souvisejících zákonů, ve znění pozdějších předpisů, a podle ust. § 19 zákona č. 
139/2002 Sb., o pozemkových úpravách a pozemkových úřadech a o změně zákona č. 229/1991 Sb., o úpravě 
vlastnických vztahů k půdě a jinému zemědělskému majetku, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), 
oznamuje, že v rámci řízení o komplexních pozemkových úpravách v katastrálním území Slatina u Bílovce (dále 
jen „KoPÚ“) bude probíhat zjišťování (šetření) průběhu hranic pozemků (dále jen „zjišťování hranic“).  
 
Zjišťování hranic bude prováděno v souladu s příslušnými ustanoveními zákona, vyhlášky č. 13/2014 Sb., o 
postupu při provádění pozemkových úprav a náležitostech návrhu pozemkových úprav, zákona č. 256/2013 Sb., 
o katastru nemovitostí (katastrální zákon), ve znění pozdějších předpisů, a vyhlášky č. 357/2013 Sb., o katastru 
nemovitostí (katastrální vyhláška), ve znění pozdějších předpisů.  
 
Zjišťování hranic se provádí především na obvodu KoPÚ (hranice katastrálního území a hranice územní správní 
jednotky, hranice zastavěné nebo zastavitelné části obce, silnice, vodní toky apod.) a u pozemků zahrnutých do 
obvodu KoPÚ, které nevyžadují řešení ve smyslu ust. § 2 zákona, ale je u nich třeba obnovit soubor geodetických 
informací. Podkladem pro zjišťování hranic je dle ust. § 49 katastrální vyhlášky dosavadní katastrální operát a 
operáty dřívějších pozemkových evidencí. Při zjišťování hranic se vyšetřuje skutečný průběh hranice v terénu, 
který se porovnává s jejím zobrazením v těchto mapových operátech.  
 
Zjišťování hranic pro účely pozemkových úprav bude provedeno v souladu s ust. § 9 odst. 5 zákona komisí 
složenou z pracovníků pobočky, Katastrálního úřadu Moravskoslezského kraje Katastrálního pracoviště Nový 
Jičín, zpracovatele návrhu KoPÚ a zástupce obce Slatina. Předseda a členové komise jsou jmenováni dle ust. 
§ 9 odst. 5 zákona vedoucím pobočky.  
 
Osoby písemně pověřené pobočkou dle ust. § 6 odst. 9 zákona mají oprávnění vstupovat a vjíždět v nezbytném 
rozsahu na pozemky a vykonávat činnosti vyplývající ze zákona v rozsahu nezbytně nutném, nestanoví-li 
zvláštní právní předpis jinak. O výsledku zjišťování hranic sepíše komise protokol.  
 
Žádáme Vás tímto, v souladu s ust. § 42 katastrálního zákona, o účast na zjišťování hranic, které proběhne ve 
dnech 29. až 31. 10. 2024, Časy zahájení šetření, místa srazů (rozdělovník) účastníků šetření a šetřené hranice 
jsou zakresleny v grafické příloze. K účasti při zjišťování hranic můžete zplnomocnit svého zástupce.  
 
Kromě zjišťování hranic v terénu budou ověřovány i popisné informace katastrálního operátu (např. jméno příp. 
název vlastníka, adresa pobytu nebo sídla, datum narození /rodné číslo/ fyzické osoby, identifikační sídlo 
právnické osoby), proto s sebou vezměte průkaz totožnosti (občanský průkaz, cestovní pas) a doklady vztahující 

 
Dle rozdělovníku 

 

Pořadové č. 48/2024



 

2 / 2 

 

 
se k nemovitostem ve Vašem vlastnictví (nabývací listiny, geometrické plány apod.). Právnické osoby průkaz 
totožnosti zástupce zplnomocněného plnou mocí nebo pověřeného k zastupování právnické osoby. 
 
Žádáme vlastníky pozemků sloučených do větších celků, aby v zájmu správného doplnění hranic do katastru 
nemovitostí upozornili komisi na zachované úseky hranic pozemků, popř. na zachované hraniční znaky, o nichž 
vědí.  
 
Nepřítomnost pozvaného vlastníka a jiného oprávněného ani jejich zástupce při zjišťování hranic není dle ust. § 
42 odst. 6 katastrálního zákona na překážku využití výsledků zjišťování hranic k vyhotovení nových souborů 
geodetických a popisných informací. Ve Vašem vlastním zájmu Vás však žádáme o účast na této akci.  
 
Komise se může při zjišťování průběhu nejasné hranice na jiném místě zpozdit (jiném stanovišti). V takovém 
případě vyčkejte laskavě příchodu komise 
 
V případě dotazů je možné kontaktovat také zástupce zpracovatele návrhu KoPÚ Slatina u Bílovce – „ORIS“ 
spol. s r.o. Tomáše Dejdara, tel. , nebo pracovnici pobočky Bc. Radmilu Kutáčovou, tel. 725 366 130. 
 
 
S pozdravem 
 
 
 
 
 
Ing. Tomáš Hořelica 
vedoucí pobočky 
  
 
 
Přílohy: 
 1. Mapka srazů 
 2. Rozdělovník s uvedením dne, času a místa srazu 



1 
 

Příloha k č.j. SPU 296210/2024/Ku 

Jméno / Název  Adresa LV Den Čas Sraz 

Babor Milan Slatina 187, 74293 21 29.10. 15:00 7 

Babor Milan Slatina 187, 74293 315 30.10. 8:00 8 

Babor Milan Slatina 187, 74293 21 30.10. 9:30 9 

Babor Milan Slatina 187, 74293 21 30.10. 15:00 13 

Baborová Hanička Slatina 19, 74293 21 29.10. 15:00 7 

Baborová Hanička Slatina 19, 74293 21 30.10. 8:00 8 

Baborová Hanička Slatina 19, 74293 21 30.10. 9:30 9 

Baborová Hanička Slatina 19, 74293 21 30.10. 15:00 13 

Bahr Radomír Mgr. 
Moravská 2874/120, Ostrava Zábřeh, 
70030 

36 29.10. 10:00 3 

Bajgarová Kateřina Slatina 82, 74293 74 29.10. 9:00 2 

Bajgarová Markéta Heřmánky 268, 74235 74 29.10. 9:00 2 

Bajnar Aleš Na samotě 1043/11, Bílovec, 74301 6 29.10. 12:30 5 

Bajnar Aleš Na samotě 1043/11, Bílovec, 74301 6 30.10. 9:30 9 

Bajnar Aleš Na samotě 1043/11, Bílovec, 74301 6 30.10. 13:30 12 

Balharová Miroslava Ing. Výškovice 39, Bílovec, 74301 488 31.10. 13:00 18 

Balharová Miroslava Ing. Výškovice 39, Bílovec, 74301 464 31.10. 14:30 19 

Balner Jaroslav Slatina 99, 74293 152 29.10. 10:00 3 

Balnerová Drahomíra Slatina 99, 74293 152 29.10. 10:00 3 

Bena Martin Výškovice 38, Bílovec, 74301 251 31.10. 13:00 18 

Bena Martin Výškovice 38, Bílovec, 74301 35 31.10. 14:30 19 

Berkus Jaroslav Slatina 23, 74293 135 29.10. 13:30 6 

Berkus Marek Ing. 
Olomoucká 393/35, Opava Předměstí, 
74601 

360 29.10. 13:30 6 

Berkus Marek Ing. 
Olomoucká 393/35, Opava Předměstí, 
74601 

360 30.10. 13:30 12 

Berkus Marek Ing. 
Olomoucká 393/35, Opava Předměstí, 
74601 

360 31.10. 8:00 14 

Berkus Marek Ing. 
Olomoucká 393/35, Opava Předměstí, 
74601 

360 31.10. 9:30 15 

Berkus Ondřej Slatina 23, 74293 293 29.10. 13:30 6 

Berkus Ondřej Slatina 23, 74293 293 29.10. 15:00 7 

Bielská Šárka Polní 1288/1, Kopřivnice, 74221 77 29.10. 8:00 1 

Bielská Šárka Polní 1288/1, Kopřivnice, 74221 77 29.10. 9:00 2 

BIO TOP s.r.o. 
Nemanická 440/14, České Budějovice 
České Budějovice 3, 37010 

38 29.10. 12:30 5 

BIO TOP s.r.o. 
Nemanická 440/14, České Budějovice 
České Budějovice 3, 37010 

38 29.10. 13:30 6 

BIO TOP s.r.o. 
Nemanická 440/14, České Budějovice 
České Budějovice 3, 37010 

38 31.10. 9:30 15 

Boháč Jan Slatina 30, 74293 593 29.10. 8:00 1 

Boháč Jan Slatina 30, 74293 593 29.10. 12:30 5 

Boháč Jan Slatina 30, 74293 593 30.10. 12:30 11 

Boháč Jan Slatina 30, 74293 593 31.10. 8:00 14 

Boháč Jan Slatina 30, 74293 593 31.10. 9:30 15 

Boháčová Drahomíra Tísek 162, 74301 480 31.10. 13:00 18 

Bzonková Jana Tísek 132, 74301 125 31.10. 13:00 18 

Cibulková Magdalena Slatina 74, 74293 163 29.10. 10:00 3 

Cibulková Magdalena Slatina 74, 74293 163 29.10. 11:30 4 

Cihlářová Alena Ohrada 5, Bílovec, 74301 546 29.10. 13:30 6 



2 
 

Jméno / Název  Adresa LV Den Čas Sraz 

Dluhoš Jan Tísek 222, 74301 225 31.10. 13:00 18 

Dluhoš Luděk Dr. 
Sjednocení 77/1, Ostrava Polanka nad 
Odrou, 72525 

106 31.10. 14:30 19 

Dorňák Alan Tísek 253, 74301 513 31.10. 13:00 18 

Ertl Jan Slatina 20, 74293 167 30.10. 8:00 8 

Ertl Jan Slatina 20, 74293 167 30.10. 12:30 11 

Ertl Jan Slatina 20, 74293 167 30.10. 15:00 13 

Ertl Jan Slatina 20, 74293 167 31.10. 8:00 14 

Gráfová Markéta DiS. Výškovice 85, Bílovec, 74301 522 31.10. 14:30 19 

Gřundělová Jarmila Slatina 96, 74293 509 29.10. 10:00 3 

Hadamčíková Dagmar Tísek 73, 74301 170 30.10. 15:00 13 

Hajduk Antonín Slatina 94, 74293 26 29.10. 10:00 3 

Hajduková Alena Slatina 94, 74293 26 29.10. 10:00 3 

Hájková Andrea Tísek 199, 74301 237 31.10. 12:00 17 

Hájková Andrea Tísek 199, 74301 253 31.10. 13:00 18 

Havelek Jiří Ing. Tísek 67, 74301 161 31.10. 12:00 17 

Havelek Radim RNDr. Ph.D. Tísek 67, 74301 705 31.10. 13:00 18 

Henek Pavel Jistebník 435, 74282 594 30.10. 12:30 11 

Herman Jiří Ing. Slatina 111, 74293 522 29.10. 8:00 1 

Herman Jiří Ing. Slatina 111, 74293 522 29.10. 13:30 6 

Herman Jiří Ing. Slatina 111, 74293 522 30.10. 15:00 13 

Herman Jiří Ing. Slatina 111, 74293 522 31.10. 9:30 15 

Herman Petr Ing. arch. 
Krnovská 37/60, Opava Předměstí, 
74601 

157 29.10. 12:30 5 

Herman Radko Slatina 7, 74293 522 29.10. 8:00 1 

Herman Radko Slatina 7, 74293 522 29.10. 13:30 6 

Herman Radko Slatina 7, 74293 522 30.10. 15:00 13 

Herman Radko Slatina 7, 74293 522 31.10. 9:30 15 

Hermanová Eliška Slatina 62, 74293 598 29.10. 12:30 5 

Holaň Jan Tísek 165, 74301 99 31.10. 12:00 17 

Hon Lukáš Ing. Výškovice 19, Bílovec, 74301 529 31.10. 13:00 18 

Hon Lukáš Ing. Výškovice 19, Bílovec, 74301 513 31.10. 14:30 19 

Hruška Josef Sokolská 806/6, Vratimov, 73932 468 31.10. 14:30 19 

Hruška Vít Výškovice 75, Bílovec, 74301 98 31.10. 14:30 19 

Hrušková Jana Výškovice 75, Bílovec, 74301 98 31.10. 14:30 19 

Chrobok Jiří Nový Svět 29, Slatina, 74301 597 31.10. 11:00 16 

Chroboková Růžena Nový Svět 29, Slatina, 74301 597 31.10. 11:00 16 

Illík Jiří Slatina 177, 74293 526 30.10. 8:00 8 

Illík Jiří Slatina 177, 74293 526 30.10. 9:30 9 

Jakšíková Karla Slatina 47, 74293 149 29.10. 8:00 1 

Jakšíková Karla Slatina 47, 74293 149 29.10. 12:30 5 

Jakšíková Karla Slatina 47, 74293 149 29.10. 13:30 6 

Jakšíková Karla Slatina 47, 74293 149 30.10. 11:00 10 

Jakšíková Karla Slatina 47, 74293 149 30.10. 12:30 11 

Jakšíková Karla Slatina 47, 74293 149 30.10. 13:30 12 

Jakšíková Karla Slatina 47, 74293 149 31.10. 9:30 15 

Jančar Ivo Ing. Ohrada 1, Bílovec, 74301 424 30.10. 15:00 13 

Jančarová Marta Ing. Ohrada 1, Bílovec, 74301 424 30.10. 15:00 13 

Jankovičová Vladimíra Slatina 4, 74293 77 29.10. 8:00 1 



3 
 

Jméno / Název  Adresa LV Den Čas Sraz 

Jankovičová Vladimíra Slatina 4, 74293 77 29.10. 9:00 2 

Jedlička Bohuslav Výškovice 4, Bílovec, 74301 62 31.10. 14:30 19 

Jedlička Václav Ing. Slatina 97, 74293 555 29.10. 10:00 3 

Jedličková Marta Slatina 97, 74293 555 29.10. 10:00 3 

Jedličková Marta Slatina 97, 74293 116 29.10. 11:30 4 

Jedličková Marta Slatina 97, 74293 116 29.10. 12:30 5 

Jestříbková Ema 
Volgogradská 2398/98, Ostrava Zábřeh, 
70030 

85 31.10. 9:30 15 

Ježková Anna 
Čsl. armády 387, Suchdol nad Odrou, 
74201 

356 29.10. 8:00 1 

Kabina Martin PharmDr. 
Zborovská 1838/5, Ostrava Moravská 
Ostrava, 70200 

233 31.10. 11:00 16 

Kilnarová Sylva Ing. 
Schovaná 2242/7, Ostrava Poruba, 
70800 

166 29.10. 8:00 1 

Kilnarová Sylva Ing. 
Schovaná 2242/7, Ostrava Poruba, 
70800 

166 31.10. 8:00 14 

Klapuch Libor Hýskov 680, 26706 146 29.10. 9:00 2 

Klapuch Libor Hýskov 680, 26706 146 29.10. 12:30 5 

Klapuch Libor Hýskov 680, 26706 146 29.10. 13:30 6 

Klapuch Libor Hýskov 680, 26706 146 31.10. 9:30 15 

Klapuch Lukáš 
Miroslava Bajera 6036/9, Ostrava 
Poruba, 70800 

146 29.10. 9:00 2 

Klapuch Lukáš 
Miroslava Bajera 6036/9, Ostrava 
Poruba, 70800 

146 29.10. 12:30 5 

Klapuch Lukáš 
Miroslava Bajera 6036/9, Ostrava 
Poruba, 70800 

146 29.10. 13:30 6 

Klapuch Lukáš 
Miroslava Bajera 6036/9, Ostrava 
Poruba, 70800 

146 31.10. 9:30 15 

Kolodějová Vladimíra Polní 337/17, Brno Štýřice, 63900 243 31.10. 8:00 14 

Koníček Antonín 
Na Baště 324, Uherské Hradiště 
Uherské Hradiště, 68601 

519 31.10. 14:30 19 

Kotala Jan Ing. Nový Svět 19, Slatina, 74301 118 31.10. 12:00 17 

Kotala Jan Ing. Nový Svět 19, Slatina, 74301 112 31.10. 14:30 19 

Kotalová Libuše Nový Svět 19, Slatina, 74301 118 31.10. 12:00 17 

Koutníková Jiřina Slunečná 4562, Zlín Zlín, 76005 294 31.10. 13:00 18 

Kovačič Pavel Ing. Slatina 191, 74293 498 29.10. 10:00 3 

Kovačičová Vlasta Ing. 
Vojanova 776/16, Plzeň Skvrňany, 
31800 

498 29.10. 10:00 3 

Král Jiří Bc. Slatina 75, 74293 222 29.10. 10:00 3 

Kratěna Josef 
Jana Škody 192/9, Ostrava Dubina, 
70030 

258 31.10. 13:00 18 

Krayzel Petr Slatina 93, 74293 181 29.10. 10:00 3 

Krayzlová Pavla Slatina 93, 74293 181 29.10. 10:00 3 

Kubánek Dušan Výškovice 17, Bílovec, 74301 249 31.10. 13:00 18 

Kubánek Dušan Výškovice 17, Bílovec, 74301 489 31.10. 14:30 19 

Kuděla Michal Nový Svět 2, Slatina, 74301 117 31.10. 11:00 16 

Kudělová Sylva Nový Svět 2, Slatina, 74301 463 31.10. 11:00 16 

Kupková Libuše Hrabství 82, Skřipov, 74741 248 29.10. 11:30 4 

Kupková Libuše Hrabství 82, Skřipov, 74741 248 29.10. 12:30 5 

Kupková Libuše Skřipov 82, 74741 252 31.10. 13:00 18 

Kurečka Milan Slatina 96, 74293 509 29.10. 10:00 3 

Kurková Helena 
Zimmlerova 2892/45, Ostrava Zábřeh, 
70030 

480 31.10. 13:00 18 

Lazecký Jaroslav Tísek 144, 74301 457 31.10. 13:00 18 



4 
 

Jméno / Název  Adresa LV Den Čas Sraz 

Lesy České republiky, s.p. 
Přemyslova 1106/19, Hradec Králové 
Nový Hradec Králové, 50008 

461 29.10. 8:00 1 

Lesy České republiky, s.p. 
Přemyslova 1106/19, Hradec Králové 
Nový Hradec Králové, 50008 

461 29.10. 9:00 2 

Lesy České republiky, s.p. 
Přemyslova 1106/19, Hradec Králové 
Nový Hradec Králové, 50008 

461 30.10. 9:30 9 

Lesy České republiky, s.p. 
Přemyslova 1106/19, Hradec Králové 
Nový Hradec Králové, 50008 

461 30.10. 11:00 10 

Lesy České republiky, s.p. 
Přemyslova 1106/19, Hradec Králové 
Nový Hradec Králové, 50008 

461 30.10. 13:30 12 

Lesy České republiky, s.p. 
Přemyslova 1106/19, Hradec Králové 
Nový Hradec Králové, 50008 

461 31.10. 9:30 15 

Licehamr Jaroslav Ing. Korunní 970/72, Praha Vinohrady, 10100 564 29.10. 8:00 1 

Lichovník Zdeněk Ing. Ohrada 6, Bílovec, 74301 244 30.10. 12:30 11 

Lichovníková Anna Ohrada 19, Bílovec, 74301 250 30.10. 12:30 11 

Lindovská Ivana Slatina 49, Slatina, 74293 10 29.10. 12:30 5 

Lindovská Jana Slatina 172, 74293 198 29.10. 15:00 7 

Lindovská Jana Slatina 172, 74293 198 30.10. 9:30 9 

Lindovský Lumír Slatina 172, 74293 198 29.10. 15:00 7 

Lindovský Lumír Slatina 172, 74293 198 30.10. 9:30 9 

Lindovský Miroslav Slatina 194, 74293 475 29.10. 13:30 6 

Lindovský Miroslav Slatina 194, 74293 475 29.10. 15:00 7 

Lindovský Miroslav Ing. Slatina 169, 74293 551 29.10. 13:30 6 

Lindovský Petr Mgr. Zahradní 1032, Nové Strašecí, 27101 38 29.10. 12:30 5 

Lindovský Petr Mgr. Zahradní 1032, Nové Strašecí, 27101 38 29.10. 13:30 6 

Lindovský Petr Mgr. Zahradní 1032, Nové Strašecí, 27101 38 31.10. 9:30 15 

Lindovský Radim Ing. Slatina 138, 74293 210 29.10. 8:00 1 

Lindovský Radim Ing. Slatina 138, 74293 210 29.10. 9:00 2 

Lindovský Radim Ing. Slatina 138, 74293 210 31.10. 8:00 14 

Lindovský Vladimír Nový Svět 17, Slatina, 74301 41 31.10. 11:00 16 

Lindovský Vladimír Nový Svět 17, Slatina, 74301 41 31.10. 12:00 17 

Lubojacký Jiří Ing. Slatina 106, 74293 255 31.10. 13:00 18 

Mamula Daniel Ing. Vítovka 3, Odry, 74235 616 31.10. 12:00 17 

Mamula Radek Nový Svět 35, Slatina, 74301 616 31.10. 12:00 17 

Matura Jiří Výškovice 27, Bílovec, 74301 6 31.10. 14:30 19 

Maturová Jana Výškovice 27, Bílovec, 74301 6 31.10. 14:30 19 

Matýsková Yvona Ing. Květinová 257/30, Opava, 74601 166 29.10. 8:00 1 

Matýsková Yvona Ing. Květinová 257/30, Opava, 74601 166 31.10. 8:00 14 

Melecká Ladislava Skřipov 174, 74745 144 29.10. 12:30 5 

Melecká Ladislava Skřipov 174, 74745 144 31.10. 9:30 15 

Město Bílovec Slezské náměstí 1.1., Bílovec, 74301 10001 31.10. 9:30 15 

Město Bílovec Slezské náměstí 1.1., Bílovec, 74301 10001 31.10. 11:00 16 

Město Bílovec Slezské náměstí 1.1., Bílovec, 74301 10001 31.10. 13:00 18 

Město Bílovec Slezské náměstí 1.1., Bílovec, 74301 10001 31.10. 14:30 19 

Mohrová Jana RNDr. 
Družstevní 443/24, Opava Malé Hoštice, 
74705 

116 29.10. 11:30 4 

Mohrová Jana RNDr. 
Družstevní 443/24, Opava Malé Hoštice, 
74705 

116 29.10. 12:30 5 

Moravskoslezský kraj 
28. října 2771/117, Ostrava Moravská 
Ostrava, 70200 

93 29.10. 10:00 3 

Moravskoslezský kraj 
28. října 2771/117, Ostrava Moravská 
Ostrava, 70200 

93 29.10. 12:30 5 



5 
 

Jméno / Název  Adresa LV Den Čas Sraz 

Moravskoslezský kraj 
28. října 2771/117, Ostrava Moravská 
Ostrava, 70200 

93 29.10. 13:30 6 

Moravskoslezský kraj 
28. října 2771/117, Ostrava Moravská 
Ostrava, 70200 

93 29.10. 15:00 7 

Moravskoslezský kraj 
28. října 2771/117, Ostrava Moravská 
Ostrava, 70200 

93 30.10. 8:00 8 

Moravskoslezský kraj 
28. října 2771/117, Ostrava Moravská 
Ostrava, 70200 

93 31.10. 8:00 14 

Moravskoslezský kraj 
28. října 2771/117, Ostrava Moravská 
Ostrava, 70200 

93 31.10. 11:00 16 

Moravskoslezský kraj 
28. října 2771/117, Ostrava Moravská 
Ostrava, 70200 

5 31.10. 13:00 18 

Moravskoslezský kraj 
28. října 2771/117, Ostrava Moravská 
Ostrava, 70200 

70 31.10. 14:30 19 

Moša Jan Slatina 183, 74293 368 29.10. 11:30 4 

Moša Jan Slatina 183, 74293 367 29.10. 12:30 5 

Moša Jan Slatina 183, 74293 367 31.10. 9:30 15 

Mošová Marie Slatina 46, 74293 368 29.10. 11:30 4 

Mošová Marie Slatina 46, 74293 367 29.10. 12:30 5 

Mošová Marie Slatina 46, 74293 367 31.10. 9:30 15 

Murcek Jaromír Tísek 235, 74301 248 31.10. 13:00 18 

Murcková Eliška 
Nerudova 974, Bohumín Nový Bohumín, 
73581 

80 31.10. 12:00 17 

Mydlář Vladimír Bítov 131, 74301 526 30.10. 8:00 8 

Mydlář Vladimír Bítov 131, 74301 526 30.10. 9:30 9 

Nedělová Květoslava 
Haškova 2348/2, Opava Předměstí, 
74601 

428 30.10. 13:30 12 

Nehybová Petra Nový Svět 42, Slatina, 74301 232 31.10. 11:00 16 

Němcová Jarmila Výškovice 73, Bílovec, 74301 256 31.10. 13:00 18 

Němcová Jarmila Výškovice 73, Bílovec, 74301 90 31.10. 14:30 19 

Němcová Lucie Mlýnská 1009/3, Bílovec, 74301 507 31.10. 11:00 16 

Němec Jan Družstevní 67, Studénka, 74213 507 31.10. 11:00 16 

Nikel Ladislav Tísek 80, 74301 133 31.10. 13:00 18 

Nikel Svatopluk Bítov 56, 74301 488 31.10. 13:00 18 

Nikel Svatopluk Bítov 56, 74301 464 31.10. 14:30 19 

Nohelová Iva Ohrada 19, Bílovec 74301 250 30.10. 12:30 11 

Obec Slatina Slatina 1, 74293 10001 29.10. 8:00 1 

Obec Slatina Slatina 1, 74293 10001 29.10. 9:00 2 

Obec Slatina Slatina 1, 74293 10001 29.10. 10:00 3 

Obec Slatina Slatina 1, 74293 10001 29.10. 11:30 4 

Obec Slatina Slatina 1, 74293 10001 29.10. 12:30 5 

Obec Slatina Slatina 1, 74293 10001 29.10. 13:30 6 

Obec Slatina Slatina 1, 74293 10001 29.10. 15:00 7 

Obec Slatina Slatina 1, 74293 10001 30.10. 8:00 8 

Obec Slatina Slatina 1, 74293 10001 30.10. 9:30 9 

Obec Slatina Slatina 1, 74293 10001 30.10. 11:00 10 

Obec Slatina Slatina 1, 74293 10001 30.10. 12:30 11 

Obec Slatina Slatina 1, 74293 10001 30.10. 13:30 12 

Obec Slatina Slatina 1, 74293 10001 30.10. 15:00 13 

Obec Slatina Slatina 1, 74293 10001 31.10. 8:00 14 

Obec Slatina Slatina 1, 74293 10001 31.10. 9:30 15 

Obec Slatina Slatina 1, 74293 10001 31.10. 12:00 17 



6 
 

Jméno / Název  Adresa LV Den Čas Sraz 

Obec Slatina Slatina 1, 74293 10001 31.10. 13:00 18 

Obec Slatina Slatina 1, 74293 10001 31.10. 14:30 19 

Obec Tísek Tísek 62, 74301 10001 31.10. 12:00 17 

Obec Tísek Tísek 62, 74301 10001 31.10. 13:00 18 

Ocásek Pavel Slatina 185, 74293 146 29.10. 9:00 2 

Ocásek Pavel Slatina 185, 74293 146 29.10. 12:30 5 

Ocásek Pavel Slatina 185, 74293 146 29.10. 13:30 6 

Ocásek Pavel Slatina 185, 74293 346 31.10. 9:30 15 

Osmánek Ivan Výškovice 52, Bílovec, 74301 273 31.10. 14:30 19 

Ostrožlíková Eva Butovická 780, Studénka, 74213 182 29.10. 10:00 3 

Pavelková Anna 
Jurečkova 2561/39, Opava Předměstí, 
74601 

227 30.10. 9:30 9 

Pavelková Anna 
Jurečkova 2561/39, Opava Předměstí, 
74601 

227 30.10. 13:30 12 

Pavelková Anna 
Jurečkova 2561/39, Opava Předměstí, 
74601 

227 31.10. 8:00 14 

Pecárová Mária Slatina 98, 74293 206 29.10. 10:00 3 

Perevuzník Jiří MBA Ke Srážku 823/3, Praha Modřany, 14300 274 29.10. 8:00 1 

Perevuzník Jiří MBA Ke Srážku 823/3, Praha Modřany, 14300 53 31.10. 14:30 19 

Perevuzníková Filipová Terezie Bc. 
MBA 

Jordana Jovkova 3256/11, Praha 
Modřany, 14300 

274 29.10. 8:00 1 

Perevuzníková Filipová Terezie Bc. 
MBA 

Jordana Jovkova 3256/11, Praha 
Modřany, 14300 

53 31.10. 14:30 19 

Pika Jan Nový Svět 16, Slatina, 74301 248 29.10. 11:30 4 

Pika Jan Nový Svět 16, Slatina, 74301 248 29.10. 12:30 5 

Pika Jan Nový Svět 16, Slatina, 74301 252 31.10. 13:00 18 

Pítrová Michaela Nový Svět 5, Slatina, 74301 609 31.10. 11:00 16 

Pleva Karel 
Knížecí 242/15, Ostrava Nová Ves, 
70900 

599 31.10. 8:00 14 

Poláček Pavel Ing. Čs. armády 723/68, Bílovec, 74301 71 31.10. 13:00 18 

Poláček Pavel Ing. Čs. armády 723/68, Bílovec, 74301 71 31.10. 14:30 19 

Poppová Eva Slatina 24, 74293 40 29.10. 13:30 6 

Porebská Zuzana Slatina 136, 74293 365 29.10. 12:30 5 

Poulík Jan Ing. U kříže 584/30, Praha Jinonice, 15800 138 29.10. 12:30 5 

Poulík Jan Ing. U kříže 584/30, Praha Jinonice, 15800 138 29.10. 13:30 6 

Poulík Jan Ing. U kříže 584/30, Praha Jinonice, 15800 138 31.10. 8:00 14 

Poulík Jan Ing. U kříže 584/30, Praha Jinonice, 15800 138 31.10. 9:30 15 

Poulík Jiří Ing. Bc. 
Pflegrova 1203/30, Brno Černá Pole, 
61300 

138 29.10. 12:30 5 

Poulík Jiří Ing. Bc. 
Pflegrova 1203/30, Brno Černá Pole, 
61300 

138 29.10. 13:30 6 

Poulík Jiří Ing. Bc. 
Pflegrova 1203/30, Brno Černá Pole, 
61300 

138 31.10. 8:00 14 

Poulík Jiří Ing. Bc. 
Pflegrova 1203/30, Brno Černá Pole, 
61300 

138 31.10. 9:30 15 

Pozemky UNICAPITAL s.r.o. tř. Svobody 1194/12, Olomouc, 77900 785 31.10. 13:00 18 

Přibyláková Hana Dukelská 4012, Zlín, 76001 144 29.10. 12:30 5 

Přibyláková Hana Dukelská 4012, Zlín, 76001 144 31.10. 9:30 15 

Pšenicová Hana 
Francouzská 6015/69, Ostrava Poruba, 
70800 

66 29.10. 8:00 1 

Pšenicová Hana 
Francouzská 6015/69, Ostrava Poruba, 
70800 

66 29.10. 12:30 5 

Pšenicová Hana 
Francouzská 6015/69, Ostrava Poruba, 
70800 

66 30.10. 9:30 9 



7 
 

Jméno / Název  Adresa LV Den Čas Sraz 

Pšenicová Hana 
Francouzská 6015/69, Ostrava Poruba, 
70800 

66 30.10. 12:30 11 

Pšenicová Hana 
Francouzská 6015/69, Ostrava Poruba, 
70800 

66 30.10. 13:30 12 

Pšenicová Hana 
Francouzská 6015/69, Ostrava Poruba, 
70800 

66 31.10. 8:00 14 

Ptaško Dušan Výškovice 32, Bílovec, 74301 11 31.10. 13:00 18 

Ptaško Milan Tísek 143, 74301 11 31.10. 13:00 18 

Raška Jaroslav Na samotě 947/34, Bílovec, 74301 217 29.10. 15:00 7 

Raška Pavel Ing. 
Maďarská 1457/12, Ostrava Poruba, 
70800 

217 29.10. 15:00 7 

Rejmonová Kateřina Ing. Štětínská 369/5, Praha Bohnice, 18100 458 31.10. 14:30 19 

Rek Jaroslav Slatina 129, 74293 246 31.10. 13:00 18 

Rek Jaroslav Slatina 129, 74293 7 31.10. 14:30 19 

Rek Miroslav Slatina 134, 74293 7 31.10. 13:00 18 

Rek Miroslav Slatina 134, 74293 7 31.10. 14:30 19 

Reková Anežka Výškovice 18, Bílovec, 74301 492 31.10. 14:30 19 

Reková Nataša Ing. Radotínská 957/7, Bílovec, 74301 526 31.10. 14:30 19 

Richtár Ivan Ing. Slatina 27, 74293 534 29.10. 13:30 6 

Richtár Jiří Tísek 141, 74301 763 31.10. 12:00 17 

Richtar Libor Havlíčkova 714/14, Bílovec, 74301 20 29.10. 12:30 5 

Richtárová Evžena Slatina 27, 74293 357 31.10. 8:00 14 

Richtárová Evžena Slatina 27, 74293 357 31.10. 9:30 15 

Richter Michal Ing. Slatina 84, 74293 161 29.10. 9:00 2 

Richter Stanislav Výškovice 47, Bílovec, 74301 459 31.10. 14:30 19 

Richterová Veronika Slatina 84, 74293 161 29.10. 9:00 2 

Rola Petr Slatina 63, 74293 554 29.10. 12:30 5 

Rolová Pavla Slatina 63, 74293 554 29.10. 12:30 5 

Říčný Eduard Ing. 
Zborovská 1838/5, Ostrava Moravská 
Ostrava, 70200 

233 31.10. 11:00 16 

Římanová Lenka Výškovice 58, 74301 513 31.10. 14:30 19 

Římskokatolická farnost Slatina u 
Bílovce 

Slatina 25, 74293 94 29.10. 13:30 6 

Římskokatolická farnost Slatina u 
Bílovce 

Slatina 25, 74293 94 29.10. 15:00 7 

Římskokatolická farnost Slatina u 
Bílovce 

Slatina 25, 74293 94 30.10. 15:00 13 

Římskokatolická farnost Slatina u 
Bílovce 

Slatina 25, 74293 94 31.10. 8:00 14 

Samardžija Stanislava Ing. 
Podvinný mlýn 2348/28, Praha Libeň, 
19000 

61 29.10. 9:00 2 

Samardžija Stanislava Ing. 
Podvinný mlýn 2348/28, Praha Libeň, 
19000 

61 30.10. 8:00 8 

Samardžija Stanislava Ing. 
Podvinný mlýn 2348/28, Praha Libeň, 
19000 

61 30.10. 9:30 9 

Samardžija Stanislava Ing. 
Podvinný mlýn 2348/28, Praha Libeň, 
19000 

61 31.10. 8:00 14 

Seidlerová Anna adresa neznámá 478 31.10. 14:30 19 

Schaumann Pavel Výškovice 11, Bílovec, 74301 48 31.10. 14:30 19 

Scheuerle Jan Lubojaty 92, 74292 441 29.10. 15:00 7 

Scheuerle Jan Lubojaty 92, 74292 441 30.10. 9:30 9 

Scheuerle Jan Lubojaty 92, 74292 441 30.10. 15:00 13 

Scheuerle Rudolf Slatina 22, 74293 441 29.10. 15:00 7 

Scheuerle Rudolf Slatina 22, 74293 441 30.10. 9:30 9 



8 
 

Jméno / Název  Adresa LV Den Čas Sraz 

Scheuerle Rudolf Slatina 22, 74293 441 30.10. 15:00 13 

Schindler Vít Mgr. 
Nálepkovo náměstí 930/20, Ostrava 
Poruba, 70800 

305 29.10. 15:00 7 

Schneiderová Ivana Výškovice 79, 74301 11 31.10. 13:00 18 

Schoberová Magdalena Slatina 66, 74293 160 31.10. 12:00 17 

Sklenářová Anna Slatina 6, 74293 102 30.10. 9:30 9 

Slavík Milan 
Jaroslava Haška 1662, Frýdek-Místek 
Frýdek, 73801 

494 31.10. 14:30 19 

Sokol Jakub Nový Svět 17, Slatina, 74301 579 29.10. 11:30 4 

Sokol Jakub Nový Svět 17, Slatina, 74301 579 31.10. 11:00 16 

Sokol Jakub Nový Svět 17, Slatina, 74301 579 31.10. 12:00 17 

Souček Martin Ing. 
Na Pomezí 735/26, Opava Kylešovice, 
74706 

582 30.10. 12:30 11 

Správa silnic Moravskoslezského 
kraje, příspěvková organizace 

Úprkova 795/1, Ostrava Přívoz, 70200 93 29.10. 10:00 3 

Správa silnic Moravskoslezského 
kraje, příspěvková organizace 

Úprkova 795/1, Ostrava Přívoz, 70200 93 29.10. 12:30 5 

Správa silnic Moravskoslezského 
kraje, příspěvková organizace 

Úprkova 795/1, Ostrava Přívoz, 70200 93 29.10. 13:30 6 

Správa silnic Moravskoslezského 
kraje, příspěvková organizace 

Úprkova 795/1, Ostrava Přívoz, 70200 93 29.10. 15:00 7 

Správa silnic Moravskoslezského 
kraje, příspěvková organizace 

Úprkova 795/1, Ostrava Přívoz, 70200 93 30.10. 8:00 8 

Správa silnic Moravskoslezského 
kraje, příspěvková organizace 

Úprkova 795/1, Ostrava Přívoz, 70200 93 31.10. 8:00 14 

Správa silnic Moravskoslezského 
kraje, příspěvková organizace 

Úprkova 795/1, Ostrava Přívoz, 70200 93 31.10. 11:00 16 

Správa silnic Moravskoslezského 
kraje, příspěvková organizace 

Úprkova 795/1, Ostrava Přívoz, 70200 5 31.10. 13:00 18 

Správa silnic Moravskoslezského 
kraje, příspěvková organizace 

Úprkova 795/1, Ostrava Přívoz, 70200 70 31.10. 14:30 19 

Srubek Vítězslav Slatina 12, 74293 366 29.10. 13:30 6 

Srubek Vítězslav Slatina 12, 74293 366 30.10. 9:30 9 

Srubek Vítězslav Slatina 12, 74293 366 30.10. 12:30 11 

Srubek Vítězslav Slatina 12, 74293 366 31.10. 8:00 14 

Srubek Vítězslav Slatina 12, 74293 366 31.10. 9:30 15 

Stanovský Daniel Výškovice 53, Bílovec, 74301 81 31.10. 14:30 19 

Stanovský Evžen Výškovice 53, Bílovec, 74301 488 31.10. 13:00 18 

Stanovský Jiří Výškovice 40, Bílovec, 74301 45 31.10. 14:30 19 

Stanovský Miroslav Ing. Tísek 69, 74301 487 31.10. 13:00 18 

Stanovský Radim Slatina 13, 74293 469 30.10. 9:30 9 

Státní pozemkový úřad 
Husinecká 1024/11a, Praha Žižkov, 
13000 

10002 29.10. 8:00 1 

Státní pozemkový úřad 
Husinecká 1024/11a, Praha Žižkov, 
13000 

10002 29.10. 9:00 2 

Státní pozemkový úřad 
Husinecká 1024/11a, Praha Žižkov, 
13000 

10002 29.10. 10:00 3 

Státní pozemkový úřad 
Husinecká 1024/11a, Praha Žižkov, 
13000 

10002 29.10. 12:30 5 

Státní pozemkový úřad 
Husinecká 1024/11a, Praha Žižkov, 
13000 

10002 30.10. 9:30 9 

Státní pozemkový úřad 
Husinecká 1024/11a, Praha Žižkov, 
13000 

10002 31.10. 8:00 14 

Státní pozemkový úřad 
Husinecká 1024/11a, Praha Žižkov, 
13000 

10002 31.10. 9:30 15 

Státní pozemkový úřad 
Husinecká 1024/11a, Praha Žižkov, 
13000 

10002 31.10. 13:00 18 



9 
 

Jméno / Název  Adresa LV Den Čas Sraz 

Státní pozemkový úřad 
Husinecká 1024/11a, Praha Žižkov, 
13000 

10002 31.10. 14:30 19 

Stillner David Slatina 29, 74293 462 29.10. 13:30 6 

Stillner David Slatina 29, 74293 462 31.10. 9:30 15 

Storzerová Zuzana Slatina 68, 74293 158 31.10. 9:30 15 

Stupár Milan Nový Svět č.ev. 1, Slatina, 74301 141 31.10. 12:00 17 

Sůrová Helena 
náměstí Slezského odboje 1231/7, 
Opava Předměstí, 74601 

160 31.10. 12:00 17 

Šigut Miroslav Mgr. Nový Svět 18, Slatina, 74301 297 31.10. 12:00 17 

Šimek Pavel Slatina 193, 74293 585 29.10. 13:30 6 

Šimek Pavel Slatina 193, 74293 585 31.10. 9:30 15 

Šimková Ivana Slatina 193, 74293 585 29.10. 13:30 6 

Šimková Ivana Slatina 193, 74293 585 31.10. 9:30 15 

Šindler Jiří Slatina 16, 74293 512 30.10. 8:00 8 

Šindler Jiří Tísek 46, 74301 471 31.10. 13:00 18 

Šiřina Lukáš Řecká 1472/4, Ostrava Poruba, 70800 609 31.10. 11:00 16 

Šnyta Václav Slatina 230, 74293 308 31.10. 13:00 18 

Šnyta Václav Slatina 230, 74293 101 31.10. 13:00 18 

Šnytová Anna Slatina 230, 74293 308 31.10. 13:00 18 

Špírek Milan Horní Bečva 899, 75657 26 29.10. 8:00 1 

Špírek Milan Horní Bečva 899, 75657 26 31.10. 14:30 19 

Šprochová Antonie 
Václava Jiřikovského 141/32, Ostrava 
Dubina, 70030 

258 31.10. 13:00 18 

Šťastná Helena Tísek 127, 74301 186 31.10. 13:00 18 

Šťastný Zdeněk Tísek 127, 74301 186 31.10. 13:00 18 

Štefánková Radmila Nový Svět 26, Slatina, 74301 335 31.10. 13:00 18 

Štěpánová Zita Čejkova 3473/60, Brno Židenice, 61500 440 31.10. 13:00 18 

Šubertová Jarmila Tísek 203, 74301 480 31.10. 13:00 18 

Šulganová Růžena 
nábřeží Rudoarmějců 1515, Příbor, 
74258 

354 29.10. 10:00 3 

Teichmann Petr Slatina 90, 74293 15 29.10. 8:00 1 

Tížek Lukáš Výškovice 35, Bílovec, 74301 258 31.10. 13:00 18 

Toševová Lenka Slatina 18, 74293 548 30.10. 8:00 8 

Úřad pro zastupování státu ve 
věcech majetkových 

Rašínovo nábřeží 390/42, Praha Nové 
Město, 12800 

60000 31.10. 8:00 14 

Vágner Josef Jistebník 162, 74282 260 30.10. 13:30 12 

Vajda Jiří Slatina 92, 74293 25 29.10. 10:00 3 

Vajdová Eliška Nový Svět 12, Slatina, 74301 237 31.10. 12:00 17 

Vajdová Eliška Nový Svět 12, Slatina, 74301 253 31.10. 13:00 18 

Vajdová Ivana Slatina 144, 74293 212 29.10. 10:00 3 

Vajdová Jarmila Slatina 144, 74293 212 29.10. 10:00 3 

Vajdová Ludmila Slatina 92, 74293 25 29.10. 10:00 3 

Vajdová Miluše Ohrada 21, Bílovec, 74301 341 30.10. 12:30 11 

Vajdová Miluše Ohrada 21, Bílovec, 74301 341 30.10. 13:30 12 

Vajs Luděk Výškovice 28, Bílovec, 74301 33 31.10. 14:30 19 

Vajsová Petra Výškovice 28, Bílovec, 74301 33 31.10. 14:30 19 

Vavrečka Kamil Slatina 57, 74293 470 29.10. 9:00 2 

Vavrečková Helena Lubojaty 132, 74292 246 31.10. 13:00 18 

Vavrečková Helena Lubojaty 132, 74292 7 31.10. 14:30 19 

Vavrečková Miluše Slatina 15, 74293 127 29.10. 8:00 1 



10 
 

Jméno / Název  Adresa LV Den Čas Sraz 

Vavrečková Miluše Slatina 15, 74293 127 30.10. 9:30 9 

Vavrečková Miluše Slatina 15, 74293 127 31.10. 8:00 14 

Večerek Zdeněk Tísek 145, 74301 253 31.10. 13:00 18 

Vidlák Jiří Slatina 42, 74293 143 29.10. 8:00 1 

Vidlák Jiří Slatina 42, 74293 143 29.10. 12:30 5 

Vidlák Jiří Slatina 42, 74293 143 30.10. 12:30 11 

Vidlák Jiří Slatina 42, 74293 143 31.10. 9:30 15 

Vítek Jiří Tísek 254, 74301 231 31.10. 13:00 18 

Vojkovská Jarmila 
Rožnovská 1161, Frenštát pod 
Radhoštěm, 74401 

294 31.10. 13:00 18 

Vrambová Bohumila Výškovice 24, Bílovec, 74301 276 31.10. 14:30 19 

Vrška Martin Nový Svět 42, Slatina, 74301 232 31.10. 11:00 16 

Weissová Marie RNDr. Klatovská 425/16, Brno Ponava, 60200 160 31.10. 12:00 17 

Zajíček Jan MDDr. Slatina 17, 74293 567 30.10. 8:00 8 

Zelenská Taťána JUDr. Ph.D. 
Horní lán 1200/13, Olomouc Nová Ulice, 
77900 

26 29.10. 8:00 1 

Zelenská Taťána JUDr. Ph.D. 
Horní lán 1200/13, Olomouc Nová Ulice, 
77900 

26 31.10. 14:30 19 

Zeman Jiří Čs. armády 614/21, Bílovec, 74301 530 29.10. 13:30 6 

Zemědělské obchodní družstvo 
Tísek 

Tísek 89, 74301 362 29.10. 8:00 1 

Zemědělské obchodní družstvo 
Tísek 

Tísek 89, 74301 362 29.10. 9:00 2 

Zemědělské obchodní družstvo 
Tísek 

Tísek 89, 74301 362 29.10. 10:00 3 

Zemědělské obchodní družstvo 
Tísek 

Tísek 89, 74301 362 29.10. 13:30 6 

Zemědělské obchodní družstvo 
Tísek 

Tísek 89, 74301 362 31.10. 8:00 14 

Zemědělské obchodní družstvo 
Tísek 

Tísek 89, 74301 362 31.10. 9:30 15 

Zemědělské obchodní družstvo 
Tísek 

Tísek 89, 74301 469 31.10. 12:00 17 

Zemědělské obchodní družstvo 
Tísek 

Tísek 89, 74301 529 31.10. 13:00 18 

Zemědělské obchodní družstvo 
Tísek 

Tísek 89, 74301 117 31.10. 14:30 19 

Žurková Alena Mgr. Josefovice 64, Klimkovice, 74283 516 31.10. 13:00 18 

 



ŠETŘENÍ PRŮBĚHU HRANIC-PŘEHLED SRAZŮ
KoPÚ Slatina                   29.10. - 31.10.2024

SRAZ č. datum čas

1 29.10.2024 8:00

2 29.10.2024 9:00

3 29.10.2024 10:00

4 29.10.2024 11:30

5 29.10.2024 12:30

6 29.10.2024 13:30

7 29.10.2024 15:00

8 30.10.2024 8:00

9 30.10.2024 9:30

10 30.10.2024 11:00

11 30.10.2024 12:30

12 30.10.2024 13:30

13 30.10.2024 15:00

14 31.10.2024 8:00

15 31.10.2024 9:30

16 31.10.2024 11:00

17 31.10.2024 12:00

18 31.10.2024 13:00

19 31.10.2024 14:30

SRAZ č. datum čas SRAZ č. datum čas

obvod šetřený obvod převzatý (nebude se šetřit)



SRAZ 
č. 

datum čas popis 

1 29.10.2024 8:00 Rozcestí polních cest na severozápadě obce 

2 29.10.2024 9:00 Sjezd z polní cesty směřující na severozápad 

3 29.10.2024 10:00 Sjezd ze silnice k hřišti ve Slatině 

4 29.10.2024 11:30 Přístřešek na polní cestě směřující ke kapličce  

5 29.10.2024 12:30 Sjezd ze silnice směr Nový Svět 

6 29.10.2024 13:30 Křižovatka cest u zemědělského družstva 

7 29.10.2024 15:00 Začátek cesty vedoucí k penzionu Slatina 

8 30.10.2024 8:00 Vrchol bývalé sjezdovky Slatina 

9 30.10.2024 9:30 Parkoviště u penzionu Slatina 

10 30.10.2024 11:00 Polní cesta směřující k potoku Břízka 

11 30.10.2024 12:30 Polní cesta směřující k Ohradě 

12 30.10.2024 13:30 Polní cesta směřující k Ohradě 

13 30.10.2024 15:00 Křižovatka polních cest u rybníka  

14 31.10.2024 8:00 Sjezd ze silnice ke kapličce "Cyrilka" 

15 31.10.2024 9:30 Konec polní cesty směřující na jih obce k potoku Slatina 

16 31.10.2024 11:00 Sjezd ze silnice směr Nový Svět 

17 31.10.2024 12:00 konec polní cesty na severu části obce Nový Svět 

18 31.10.2024 13:00 Sjezd k domu ze silnice směr Tísek 

19 31.10.2024 14:30 Sjezd ze silnice u křižovatky silnic na severu obce 

 

Vyvěšeno: 10.10.2024
Sňato:        26.10.2024


